ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 657 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI
Nghe Công an tỉnh và Đoàn kiểm tra liên ngành báo cáo một số nội dung về
kết quả kiểm tra việc chấp hành pháp luật về xây dựng, y tế, an toàn điện,

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ trên địa bàn tỉnh; công tác phối
hợp trong quản lý trật tự xây dựng và phòng cháy, chữa cháy

               Uỷ ban Nhân dân tỉnh tổ chức phiên họp nghe Công an tỉnh và Đoàn
kiểm tra liên ngành báo cáo kết quả kiểm tra việc chấp hành pháp luật về xây
dựng, y tế, an toàn điện, phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với các
cơ sở nhà chung cư, nhà cho thuê trọ, nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở y tế, công trình
xây dựng tạm, cơ sở thu mua phế liệu, công trình xây dựng không phép, sai phép
trên đất dự án, đất nông nghiệp, khu vực đang bị thu hồi, hành lang bảo vệ lưới
điện cao thế, đê, rừng; công tác phối hợp trong quản lý trật tự xây dựng và
phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh do đồng chí Hoàng Hải Minh – Phó
Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.
             1. Trân trọng kính mời:

    - Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh và Lãnh đạo các Phòng, đơn vị chức năng
có liên quan của Công an tỉnh (giao Công an tỉnh mời);

   - Đại diện Lãnh đạo Điện lực Thừa Thiên Huế;
   - Đại diện Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Y tế, Xây dựng, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên
và Môi trường;

   - Đại diện Lãnh đạo: Ban Quản lý khu kinh tế, công nghiệp tỉnh, Ban Quản lý
dự án đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh;

   - Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;
  - Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử

- Văn phòng UBND tỉnh và phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa
bàn tỉnh.

  2. Thời gian: Vào lúc15h30 ngày 24/9/2024 (thứ ba).
  3. Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh (16 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh,

thành phố Huế).
    4. Công tác chuẩn bị:
     - Giao Công an tỉnh (cơ quan thường trực Đoàn kiểm tra) chủ trì, phô tô

tài liệu, nắm thành phần đại biểu tham dự họp và trực tiếp báo cáo các nội dung
tại cuộc họp.

2

- Sở Xây dựng báo cáo các nội dung liên quan đến công tác phối hợp trong
quản lý trật tự xây dựng và phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh.

    - Các cơ quan, đơn vị tham gia phiên họp căn cứ nội dung báo cáo kết
quả kiểm tra, báo cáo kết quả phối hợp trong quản lý trật tự xây dựng và phòng
cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh của Sở Xây dựng (03 báo cáo đính kèm theo
giấy mời) và chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo và phát biểu các nội dung
có liên quan tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị hội trường, các nội dung cần thiết phục
vụ phiên họp.

Đề nghị các đại biểu chủ động in tài liệu kèm theo và tham dự phiên họp đầy
đủ, đúng thành phần, thời gian, địa điểm mời./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Đ/c H.H. Minh, PCT UBND tỉnh (để b/cáo);
- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:08:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!